NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

FRANCISCO GOMES DE FREITAS MATRÍCULA: 229006

RG :161159 SSP/RO

CPF: 161.976.902-68

MOTORISTA 19 Int.

03 meias (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.460,00

ERENILSON SILVA BRITO MATRÍCULA: 188541

RG: 452920 SSP/RO

CPF: 469.388.002-78

OP. DE MÁQUINAS 19 Int.

03 meias (½)

R$ 120,00

R$ 60,00

R$ 2.460,00

Total: R$ 4.920,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 102/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 102/SEMAGRIC/2021

Porto Velho, 06 de abril de 2021.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
14.365 DE 22 de Dezembro de 2016 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00089-00/2021.

R E S O L V E:

Arbitrar e Conceder: Aos servidores relacionado abaixo, lotados na Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC,
19 Int. e 03 meias (½) diárias, o qual irá se deslocar para a localidade de Rio Pardo, União Bandeirantes, Jaci-Paraná, Vista Alegre, Extrema, Vila da
Penha, Linha F, Joana D’arc e Nova Califórnia nos períodos de 14/04 a 20/04/2021, 22/04 a 30/04/2021 e 03/05 a 08/05/2021. Com objetivo de
serviço de abastecimento, lubrificação, acompanhamento, apoio e gerenciamento de veículos e máquinas. Conforme o memorando n° 009 de
29/03/2021.

GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:58928362

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 01/06/2021. Edição 2977

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/